

Pluscom A/S

Ved Stranden 30,1

5610 Assens

CVR-nr. 21583286

Årsrapport for 2019

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-05-2020

Morten Tukjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Pluscom A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pluscom A/S Ved Stranden 30,1 5610 Assens
CVR-nr.	21583286
Stiftelsesdato	25-03-1999
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Bestyrelse	Søren Tukjær Edvard Tukjær Morten Tukjær, Adm. direktør
Direktion	Morten Tukjær, Adm. direktør
Revisor	Plus Revision ApS Egøgårdvej 18 5250 Odense SV CVR-nr.: 20452897

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af grill og caf'e samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -182.016, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 5.141.194, og en egenkapital på kr. 447.550. Ledelsen finder resultatet ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for året 2020.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.180.224	1.974.315
Personaleomkostninger	1	-2.027.647	-2.180.648
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-310.744	-310.744
Driftsresultat		-158.167	-517.077
Andre finansielle indtægter		0	450
Finansielle omkostninger		-64.649	-71.692
Resultat før skat		-222.816	-588.319
Skat af årets resultat		40.800	121.250
Årets resultat		-182.016	-467.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-182.016	-467.069
Resultatdisponering		-182.016	-467.069

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.091.984	4.230.671
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		475.053	645.110
Materielle anlægsaktiver		4.567.037	4.875.781
Anlægsaktiver		4.567.037	4.875.781
Fremstillede varer og handelsvarer		160.354	209.018
Varebeholdninger		160.354	209.018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.784	27.697
Udskudte skatteaktiver		208.500	167.700
Andre tilgodehavender		30.076	24.979
Tilgodehavender		253.360	220.376
Likvide beholdninger		160.443	54.254
Omsætningsaktiver		574.157	483.648
Aktiver		5.141.194	5.359.429

Pluscom A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført resultat	3	-52.450	129.566
Egenkapital		447.550	629.566
Gæld til realkreditinstitutter		2.190.758	2.343.625
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.190.758	2.343.625
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		113.000	73.350
Gæld til banker		0	134.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		298.984	458.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		631.607	258.449
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.459.295	1.461.964
Kortfristede gældsforpligtelser		2.502.886	2.386.238
Gældsforpligtelser		4.693.644	4.729.863
Passiver		5.141.194	5.359.429
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.001.734	2.185.288
Pensioner	-29.010	-64.887
Andre personaleomkostninger	54.923	60.247
	2.027.647	2.180.648

Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	7
-----------------------------------	---	---

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	129.566	596.635
Årets tilgang	-182.016	-467.069
Saldo ultimo	-52.450	129.566

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.190.758	113.000	1.650.000
	2.190.758	113.000	1.650.000

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Realkredit Danmark A/S har 1. prioritet i ejendommen Ved Stranden 32, 5610 Assens med en hovedstol på kr. 776.000.

Pluscom A/S har 2. prioritet i ejendommen Ved Stranden 32, 5610 Assens med et ejerpantebrev på kr. 500.000.

Pengeinstitut har underpant i 2. prioriteten Ved Stranden 32, 5610 Assens

DLR Kredit A/S har 1. prioritet i ejendommen Strandporten, 5610 Assens med en hovedstol på kr. 850.000.

DLR Kredit A/S har 1. prioritet i ejendommen Ved Stranden 26, 5610 Assens med en hovedstol på kr. 660.000.

Pluscom A/S har 1. prioritet i ejendommen Willemoesgade 6, 5610 Assens med et ejerpantebrev på kr. 850.000

DLR Kredit A/S har 1. prioritet i ejendommen Nørre Alle 68, 5610 Assens med en hovedstol på kr. 439.000